

Položkový rozpočet

Zakázka: **Úpravy venkovního prostoru ZŠ a MŠ Stará Ves - VCP + MP**

Misto **Stará Ves**

Objednatel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **Martin Fajmon** IČ: **71842608**
DIČ: **CZ7404265242**

Vypracoval: **Martin Fajmon**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-16 510,00
PSV			16 510,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **0,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			1 773,48
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			6 792,00
5	Komunikace	HSV			-34 330,08
8	Trubní vedení	HSV			4 144,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			2 386,80
97	Prorážení otvorů	HSV			2 723,80
767	Konstrukce zámečnické	PSV			16 510,00
Cena celkem					0,00

Položkový rozpočet

S:	Úpravy venkovního prostoru ZŠ a MŠ Stará Ves - VCP + MP
O:	Stará Ves

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				1 773,48
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu <i>Dle SoD - rozebrání dlažby před vstupem</i>	m2	26,00000	51,00	1 326,00
2	181101101R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění <i>vyrovnnání podkladu pro uložení potrubí dešťové kanalizace 12*0,3</i>	m2	3,60000	8,19	29,48
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních <i>nápojení pos távající bránou - vzadu:4</i>	m	4,00000	104,50	418,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				6 792,00
4	349121102-1	DMTZ + Oprava stávající skříně HUP, pro zpětnou montáž	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
5	349121105RT2	Montáž betonového základu ke skříně HUP, vč.dodávky	sada	1,00000	1 708,00	1 708,00
6	349121102R00	Montáž beton.staveb.skříně plyn-HUP průmysl.do1,5t	kus	1,00000	584,00	584,00
Díl:	5	Komunikace				-34 330,06
7	564801112RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm <i>Vyrovnnání podkladu před vstupem</i>	m2	26,00000	65,70	1 708,20
8	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm <i>Dle SoD</i> <i>předlaždění vstupu:26</i> <i>dle SoD:-120,885</i> <i>Chodník nový:27</i>	m2	-67,88500	125,00	-8 485,63
9	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm <i>Dle SoD - řezání dlažby před vstupem</i> <i>dle SoD:-55,3</i> <i>Předlaždění vstupu:50</i> <i>Nový chodník:20</i>	m	14,70000	191,00	2 807,70
10	59245110R	Dlažba skladebná 200 x 100 x 60 mm přírodní <i>dle SoD:-117,21675</i> <i>Nový chodník:1,05*27</i>	m2	-88,86675	418,50	-37 190,73
11	565151111RT3	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm, plochy 101-200 m2	m2	-52,00000	607,00	-31 564,00
12	573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	m2	-52,00000	12,00	-624,00
13	573231127R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,7 kg/m2	m2	-52,00000	16,00	-832,00
14	577141212RT3	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, do 3 m, tl.5 cm, plochy 101-200 m2	m2	-52,00000	415,00	-21 580,00
15	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	81,00000	330,00	26 730,00
16	596215040-1	Vegetační dlažba 200x200x80 <i>81*1,05</i>	m2	85,05000	408,00	34 700,40
Díl:	8	Trubní vedení				4 144,00
17	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150kg, včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400	kus	1,00000	3 082,00	3 082,00
18	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm <i>Rozebrání potrubí dešťové kanalizace</i>	m	12,00000	51,70	620,40
19	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, do DN 150 <i>zpětná pokládka dešťového potrubí</i>	m	12,00000	36,80	441,60
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				2 386,80

20	917862111RV3	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15, včetně obrubníku nájezdového CSB H 15 1000/150/150 dle SoD dle SoD:-11,9 vstup:6 nová cesta + chodník:7 napojení pos távající bránou - vzadu:4	m	5,10000	468,00	2 386,80
Díl:	97	Prorážení otvorů				2 723,80
21	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným Očištění dlažby pro zpětnou pokládku před vstupem	m2	28,00000	56,50	1 582,00
22	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Odvoz suti po vybourání před vstupem - dle SoD	t	3,30000	241,00	795,30
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km Dle SoD	t	16,50000	21,00	346,50
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				16 510,00
24	767920210R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2	kus	1,00000	1 036,00	1 036,00
25	55342601R	Branka h = 1250 mm, š = 1000 mm, komaxit	kus	1,00000	3 865,00	3 865,00
26	286971429R	Vpust silniční bez sifonu atypická konstrukce, na míru vč. likvidace původní	kus	1,00000	11 025,00	11 025,00
27	55343900R	Koš kalový ocel pro silniční vpust 425 Wavin	kus	1,00000	584,00	584,00